


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Fed yetkilileri yıl sonuna kadar iki faiz indirimine gidileceği yönündeki tahminleri değiştirmezken, Powell 

tarifelerin önünde sonunda enflasyona bir yansıması olacağını öngördü

➢ ABD yetkilileri saldırı ihtimaline hazırlanıyor

➢ Trump destekçileri İran konusunda ikiye bölündü

➢ Altın, Powell’ın ABD ekonomisi için enflasyon riskleri konusunda yaptığı uyarıdan sonra düştü

➢ Tahran-Tel Aviv hattında yaşanan şiddetli saldırıların üzerinden yedi gün geçti, saldırılar devam ediyor

➢ Petrol, Trump’ın İran kararını beklerken dalgalı seyrediyor

➢ Trump, Senato’nun ülkeyi ‘’dijital varlıklarda tartışmasız lider’’ yapacağını iddia ettiği ‘’inanılmaz’’ bir 

tasarıyı kabul ettiğini belirtti



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.14661 – 1.15008 – 1.15370

1.14326 – 1.14110 – 1.13954

EUR/USD paritesi Perşembe günü Asya seansında düşüşünü 
sürdürerek 1,1465 seviyesine geriledi. Orta Doğu’da artan 
jeopolitik gerilim nedeniyle riskten kaçış havası hakim olurken, 
Euro (EUR) ABD Doları (USD) karşısında zayıflıyor. Yatırımcılar, 
Perşembe günü Avrupa Merkez Bankası (ECB) yetkililerinden 
başta Christine Lagarde, Joachim Nagel ve Luis de Guindos’un 
konuşmaları olmak üzere yeni yönlendirmeleri bekliyor.
ABD Merkez Bankası (Fed), Çarşamba günü Haziran 
toplantısında borçlanma faiz oranını %4,25-%4,50 aralığında 
sabit tuttu; bu oran Aralık’tan beri aynı seviyede bulunuyor. 
ABD Merkez Bankası, Başkan Donald Trump’ın tarifelerinin 
tüketici fiyatlarını artırabileceği endişesiyle gelecekte faiz 
indirimlerinin hızının yavaşlayacağını işaret etti. Federal Açık 
Piyasa Komitesi (FOMC), “dot plot” (nokta grafiği) tahminlerine 
göre bu yıl iki faiz indirimi bekliyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.34083 – 1.34495 – 1.34959

1.33721 – 1.33543 – 1.33368

GBP/USD paritesi Perşembe günü Asya seansında 1,3410 
seviyelerinde işlem görerek üst üste üçüncü seansında da zayıf 
seyrini sürdürüyor. Parite, İsrail ve İran arasındaki gerilimin 
artması nedeniyle güvenli liman talebinin desteklediği ABD 
Doları’nın güçlenmesiyle baskı altında kalıyor. Ayrıca, İngiltere 
Merkez Bankası’nın (BoE) bugün yapılacak Haziran 
toplantısında faiz oranını %4,25 seviyesinde sabit bırakması 
bekleniyor.
İngiltere’de Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) enflasyonu, Nisan’daki 
%3,5 seviyesinden Mayıs’ta yıllık bazda %3,4’e gerileyerek 
beklentilere paralel geldi. Ancak bu oran BoE’nin %2 hedefinin 
oldukça üzerinde kalmaya devam ediyor. Yine de piyasalar yıl 
sonuna kadar yaklaşık 48 baz puan faiz indirimi fiyatlıyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

145.388 – 145.610 – 145.955

144.973 – 144.643 – 144.335

Japon Yeni (JPY), genel olarak güçlü ABD Doları’na (USD) 
rağmen Orta Doğu’daki jeopolitik gerilimler ve ticaret 
belirsizlikleri nedeniyle artan güvenli liman talebiyle destek 
buluyor. Ancak Bank of Japan’ın (BoJ) 2025’te yeni bir faiz artışı 
yapacağı beklentisinin zayıflaması ve ABD’nin Japon araçlarına 
uyguladığı %25 gümrük vergileri ile Japonya’nın diğer 
ithalatlarına koyduğu %24 misilleme tarifelerinin ekonomik 
etkileri, JPY’deki yükselişi sınırlıyor.
Öte yandan USD, Fed’in Çarşamba günkü şahin tutumu 
sayesinde bir haftadan uzun süredir gördüğü en yüksek 
seviyelere tırmandı. Bu durum USD/JPY paritesinin 145,00 
psikolojik seviyesinin üzerinde kalmasına ve Çarşamba günü 
test edilen aylık zirveye yakın seyretmesine yardımcı oluyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3369 – 3393 - 3414

3332 – 3316 - 3302

Altın fiyatı (XAU/USD), Perşembe günü Asya seansında günlük 
hafif yükselişini sürdüremeyerek 3.400 $ eşiğinin altında 
kalıyor. Fed’in şahin tutumu ve faiz indirimlerinin hızının 
yavaşlayacağı sinyali, ABD Doları’nın toparlanmasına ve altının 
yükselişini sınırlamasına yol açıyor.
Bu arada, Orta Doğu’daki gerilim ve ticaret belirsizlikleri 
nedeniyle küresel risk iştahı kırılgan kalmaya devam ediyor. Bu 
da altının haftalık dip seviyesinin üzerinde kalmasına destek 
oluyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

75.79 – 76.90 – 77.40

74.32 – 73.06 – 71.96

Batı Teksas tipi ham petrol (WTI), Perşembe günü Asya 
seansında 73,00 $ civarında işlem görüyor. Fiyatlar, İsrail-İran 
krizinin ABD’nin doğrudan müdahalesiyle genişleyebileceği 
endişeleriyle yükseliş eğiliminde.
ABD Başkanı Trump, Salı akşamı İran’a yönelik saldırı planlarını 
onayladığını ancak Tahran’ın nükleer programından vazgeçip 
geçmeyeceğini görmek için saldırıları ertelediğini söyledi. 
Trump, İran’ın koşulsuz teslim olması konusundaki ısrarını 
vurgularken, İran’ın Dini Lideri Ayetullah Ali Hamaney bu talebi 
reddetti. Analistler, ABD’nin doğrudan çatışmaya dahil 
olmasının bölgedeki enerji altyapısını daha büyük risk altına 
sokacağını ve petrol fiyatlarını artırabileceğini belirtiyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.856 – 3.900 – 4.000

3.802 – 3.719 – 3.625

Doğal gaz için günlük grafik, fiyatın 3,00 $ destek bölgesinden 
toparlandığını ve yükseliş momentumu sergilediğini gösteriyor. 
Fiyat 50 günlük hareketli ortalamanın (SMA) üzerine çıktı ve 
yukarı yönlü hareketine devam ediyor. 3,00 $ üzerinde 
gerçekleşen olumlu fiyat hareketi, fiyatın 5,00 $ bölgesine 
doğru hareket edebileceğine işaret ediyor. Ayrıca, bir fincan ve 
kulp formasyonunun ortaya çıkması, doğal gaz fiyatlarında uzun 
vadeli yükseliş momentumuna işaret ediyor. 4 saatlik grafik, 
fiyatın 3,80 $ seviyesinin üzerine çıktığını ve 4,70 $ bölgesine 
doğru bir hareketin mümkün olduğunu gösteriyor. 3,00 $ ile 
3,80 $ arasındaki fiyat hareketi olumluydu ve bu da 
önümüzdeki günlerde yükseliş trendinin devam edebileceğini 
gösteriyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23250 – 23329 - 23416

22914 – 22754 - 22598

Yatırımcılar Perşembe günü Alman hisselerinden uzak durmayı 
tercih edebilir. Fed’in beklenen faiz kararı sonrasında ve 
ABD’nin Orta Doğu’daki savaşa ilişkin tutumunun hâlâ netlik 
kazanmaması nedeniyle hisse alımı lehine bir gerekçe 
bulunmuyor. Savaşın tırmanacağına dair endişeler varlığını 
sürdürüyor.
Xetra’da işlem başlangıcından iki saat önce broker IG, 
Perşembe günü DAX’ı %0,2 düşüşle 23.273 puan seviyesine 
işaret etti. DAX 23.262 puanın altına düşerse, bir önceki gün 
23.400 puandaki önemli destek seviyesinin altına kaymasının 
ardından altı haftanın en düşük seviyesini işaret etmiş olacak.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21686 – 21765 - 21847

21580 – 21456 - 21370

ABD’nin İran ile İsrail arasındaki savaşta nasıl bir karar alacağı 
belirsizliğini koruyor. ABD Başkanı Donald Trump’ın 
açıklamaları, hâlâ net bir yol haritasına bağlı kalmak 
istemediğini gösteriyor. Beyaz Saray’da yaptığı açıklamada, 
“Tam ve kesin bir zafer istiyoruz” dedi.
ABD hisseleri Çarşamba günü karışık bir seyir izledi; ABD’nin 
İsrail-İran çatışmasına katılma olasılığı yatırımcıları tedirgin 
ederken, Fed faiz oranlarını sabit tutarken yetkililer bu yılki faiz 
oranlarının nihai yolu konusunda fikir ayrılığı yaşadı. Merkez 
Bankası üst üste dördüncü toplantısında da faiz oranlarını sabit 
tuttu. Ayrıca, gelecekteki faiz oranlarına ilişkin politika 
yapıcıların beklentilerini gösteren “nokta grafiği” de dâhil 
olmak üzere en son Ekonomik Projeksiyonlar Özeti’ni (SEP) 
yayımladı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

105303 – 106173 - 107383

104020 – 103100 - 102126

Bitcoin (BTC), küresel jeopolitik gerilimlerin finans piyasalarını 
sarsmasına rağmen son derece iyi bir performans sergiledi. İran 
ile İsrail arasındaki hızla tırmanan askeri eylemlere rağmen 
Bitcoin fiyatı önceki tüm zamanların en yüksek seviyesinin 
üzerinde kaldı. Bu durum, diğer finansal piyasalarda yaşanan 
büyük hareketler göz önüne alındığında daha da dikkat çekici. 
Son dönemde Bitcoin (BTC) yaklaşık 112.000 $ ile yeni bir tüm 
zamanların en yüksek seviyesine (ATH) ulaştı; o zamandan beri 
bir miktar geri çekilme yaşadı ve kilit bir destek bölgesinin 
üzerinde işlem görüyor. Son analizlere göre lider kripto para, 
fiyat keşfine yönelik yeni bir girişime doğru ilerliyor olabilir. Dış 
baskılar ortadan kalktığında, mevcut seviyeler daha büyük bir 
yukarı hareket için temel oluşturabilir.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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